
       KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS, 2020 m. gruodis____ 

 

Kalėdų šventė pakylėja mus nuo darbais ir rūpesčiais persmelktos kasdienybės prie 

amžinųjų vertybių. Kūčių vakarą išgyvename mums brangių žmonių artumą, 

dalydamiesi su jais dvasios šiluma. 

Tegul visų mūsų namuose nepritrūksta jaukumo ir žmogiškosios šilumos, džiaugsmo 

ir ramybės. 

Viltingai žvelkime į ateinančius metus, tebūnie jie sėkmingesni! 

Ramių šv. Kalėdų ir laimingų Naujųjų metų! 

                                                                                                    ,,Skambučio‘‘ redakcija                   

 

Šventinius linkėjimus siunčia ir mažieji mūsų draugai — pradinukai.  

4 klasės mokiniai kartu su mokytoja Rita papuošė eglutę, o visiems visiems — 

MOKYTOJAMS, MOKINIAMS, JŲ TĖVELIAMS, GIMNAZIJOS 

DARBUOTOJAMS  linki 
 

                                                  TIKĖJIMO GERUMU, 

                                         TIKĖJIMO MEILE, 

                     RAMYBĖS, SKALSOS 

                                            IR NAMŲ JAUKUMO 

 

 



 
 

Kasmet ADVENTAS 

duoda galimybę 

susikaupti ir ką nors 

atnaujinti savo gyvenime, 

peržiūrėti, kas buvo 

negerai, ir apmąstyti, ką 

daryti, kad būtų geriau...  

      ,,Kūrybingas žmogus turi pritaikyti senas tradicijas  

šiam laikui ne dėl to, kad tai yra madinga, kad tuo yra tikima, 

bet dėl to, kad tai pačiam žmogui ir jo artimiesiems yra labai 
svarbu.  

      Jau nuo senų laikų yra sakoma: jei šeima per keturias 

Advento savaites nesusipyktų ir blogo žodžio vienas kitam 

nepasakytų, tai kitais metais jie santarvėje ir gerovėje gyventų. 
Tai edukacinis momentas: jei keturias savaites pasimokysi 

ištverti ir jausi, kad tau geriau, tai vėliau ir norėsis taip 

gyventi, o taip pat jau būsi save apvaldęs.  

      Ir reikia labai save mylėti: jei per šį Adventą tau nepavyko 

savęs padaryti geresnio, tokio, kokio tikėjaisi, tai ne bėda. 

Praeis metai ir vėl turėsi tokią pat galimybę.“  (Etnologė                                                           

G.Kadžytė)                                                                                            

 

Prisilieskime kartu prie Kalėdų paslapties... Skleiskime šviesą, būkime 

nuoširdūs ir atidūs vieni kitiems. Laukime Kalėdų stebuklo drauge... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

                                                                                                                                                                            

Piešė Goda Meškauskaitė, 5 kl. 



 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdos — tai šventė, 
Kai sniego yra, 

Kai spindi langai 
Sidabro žara. 

Kalėdos — tai šventė, 
Ateina pas mus, 

Mažus ir didelius, 
Jaunus,  senus. 

Kalėdos — tai šventė, 
Pilna staigmenų, 

Visai malonių 
Ir gražiųǃ 

 

Su šventėmis visus 

sveikina 

septintokai 
 



 
 
 
 
 
 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               Pažiūrėkite pro langą— 

                              Krenta baltos snaigės. 

                              Skuba, lekia pas visus 

                             Kalėdų senis nuostabus! 

                            Kviečia šeimą prie eglutės 

                           Smagiai ir jaukiai visus pabūti. 

                               Laimės kupini namai, 

                                Džiaugiasi visi vaikai. 

 

                        Su šventėmisǃ 

                                Šeštokai 

 

 
 

Linksmų Kalėdų ir sėkmingų Naujųjų metų! 

 



Į šventinį svajonių pasaulį leidžiasi... DEŠIMTOKAI 

Pirmoji, didžiausia mūsų  svajonė, žvelgiant į dabartinę situaciją visame pasaulyje, — kad 

kuo greičiau atitoltų  COVID-19 grėsmė, kad žmonės pradėtų labiau saugotis ir saugoti 

kitus, kad mes visi taptume sąmoningesni ir suprastume, kad virusas egzistuoja ir yra 

pavojingas. Tik taip mes galėtume kuo greičiau grįžti į ankstesnį gyvenimą be ribojimų, 

būtume saugesni... Būtume LAIMINGI...  

Antroji svajonė turi gilesnę prasmę... Kiekvienas turime brangių, mylimų  žmonių, kurie 

per anksti išėjo iš šio gyvenimo... Dažnai mintimis  keliaujame į praeitį, regime mielus 

veidus, girdime žodžius... O kaip būtų gera susigrąžinti juos ir būti būti kartu... Nors 

vieną dieną kartu... Pajusti nenusakomą LAIMĖS jausmą.. 

 

 

 

RAMYBĖS ŠIRDYJE, JAUKUMO NAMUOSEǃ 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

            Devintokai 

 

 

 

 

 

 

Kalėdos artėja, šventės 

jau čia, 

Atlekia elnias – dalins 

dovanas. 

Laikas atėjo puošt 

eglutes, 

Ėmėm svajoti — 

stebuklai šalia... 

Dalinsime šypseną ir 

meilę drauge, 

O visos bėdos 

Sustings lede. 
 

Ramių švenčiųǃ 



 

     KALĖD OS — tai ... 

...pati gražiausia ir laukiamiausia metų šventė visame pasaulyje, tokia pat ir mūsų 
visų širdyse. Šiuo šventišku laikotarpiu norisi dažniau šypsotis, dovanoti dėmesį ir 
dalytis gerumu su aplinkiniais. Tai metas, kuomet susitinka visi artimieji ir drauge 
leidžia šį šventinį laikotarpį. (Šarūnė) 

 
  ... man asocijuojasi su buvimu šeimos apsuptyje. Išgirdus šį žodį tarsi  jaučiu 
šilumą, užklumpa geros emocijos... (Brigita) 

   
  ...tai ne vien dovanos, ne vien gražiai papuošta kalėdinė eglutė ar girliandomis 
apraizgytos namų sienos, o gražus žodis kaimynui, rankos spustelėjimas seniai 
matytam draugui, padėka už visus metus šeimos nariui ir ta akimirka, kai visas 
pasaulis sustoja sekundei, nes Kalėdų stebuklinga ramybė aplankė kiekvieno 
namus, širdį ir sielą. (Agnė)  
 
  ...paskutinius metus šventės nelabai ką reiškia. Teliko tik šeimos/giminės 
susibėgimas į vieną krūvą. Kažkaip su metais išblėso tas Kalėdų laukimas... Gal 
dėl to, kad pas mus tokios žiemos...Kai per šventes nėra sniego, ir nuotaika ne 
tokia šventiška... Bet tikrai smagu, kad žmonės vis dar stengiasi puoselėti Kalėdų 
tradicijas. (Laima)  

 
  ... man reiškia pasibuvimą su šeima, visais artimais žmonėmis. Tai jaukumas, 
šiluma ir meilė, kurią skleidžia visi aplinkui. (Nazareta Paulina) 
 
  ... reiškia stebuklų metą, kuomet tikiu, kad šuo ,,prašys‘‘ jo nenervinti, 
išsitrauktas šiaudas parodys, ar ilgai dar gyvensiu, kūčiukų skaičius ir tvora 
,,pasakys‘‘, ar kitais metais šalia atsiras sielą papildanti ,,dalelė‘‘, ar pamatysiu 
mylimus, bet galbūt metams bėgant nutolusius artimus žmones...(Erika) 
 
  ...tai Jėzaus gimimo diena, tai jaukiausia metų šventė, reiškianti susikaupimą, 
džiaugsmą, tai laikas, praleistas drauge su artimais žmonėmis. (Greta) 
 
  ...tai ramybės ir susitaikymo šventė, kai galiu pabūti su artimaisiais ir man 
rūpimais žmonėmis. (Jokūbas) 
 

 



Aštuntokų žvilgsnis atgal... Tada jie dar buvo penktokai...  

Paulina (8 kl.) sako, kad tuomet kūrė vaidinimą apie žveją. Tai buvo savotiškas 

linksmas nuotykis, kurį dabar smagu prisiminti...  

Štai jie, mažieji artistai... 

 

 

 

Jaunųjų ,,žvejų‘‘ linkėjimas: visad ,,sugaukite‘‘ sėkmę, džiaugsmą ir nepaprastas 

akimirkasǃ  

SU ŠVENTĖMISǃ 

 
Būrelio ,,Littera‘‘ redkolegija dėkoja klasėms už sveikinimus ir linki visiems ramių šv. Kalėdų ir gerų Naujųjų metųǃ 


